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Umsatz in 1.000 EUR 

Die 10 Gewerbezweige mit den absolut höchsten Jahresumsatz*)  insgesamt 
Anlagen  A (zulassungspflichtig)  

2014 

*) Mit geschätzten Umsätzen bei Organschaftsmitgliedern; ohne Umsatzsteuer. 
**) Nur Unternehmen (einschl. der inzwischen inaktiven Unternehmen) mit steuerbarem Umsatz aus Lieferungen und Leistungen und/oder mit sozialversicherungspflichtig Beschäftigten im Berichtsjahr . 

Quelle: Statistisches Bundesamt, Handwerkszählung für das Berichtsjahr 2014 erschienen 2016 
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Mechaniker für Reifentechnik 4)

Maurer und Betonbauer

Informationstechniker

Karosserie- und Fahrzeugbauer

Büchsenmacher

zulassungspflichtiges Handwerk insgesamt

Umsatz in EUR je tätiger Person 

Die 10 Gewerbezweige mit dem höchsten Umsatz*) pro  tätiger Person**)  
Anlagen A (zulassungspflichtig) 

2014 

*) Mit geschätzten Umsätzen bei Organschaftsmitgliedern; ohne Umsatzsteuer. 
**) Nur Unternehmen (einschl. der inzwischen inaktiven Unternehmen) mit steuerbarem Umsatz aus Lieferungen und Leistungen und/oder mit sozialversicherungspflichtig Beschäftigten im Berichtsjahr . 

Quelle: Statistisches Bundesamt, Handwerkszählung für das Berichtsjahr 2014 erschienen 2016 



5 203 727 

2 528 930 

2 523 415 

2 471 009 

2 258 439 

2 230 607 

2 077 457 

2 050 906 

1 999 267 

1 713 934 

1 001 893 

  0 1 000 000 2 000 000 3 000 000 4 000 000 5 000 000 6 000 000

Seiler

Landmaschinenmechaniker

Straßenbauer

Orthopädietechniker

Kraftfahrzeugtechniker

Feinwerkmechaniker

Elektromaschinenbauer

Kälteanlagenbauer

Mechaniker für Reifentechnik 4)

Fleischer

zulassungspflichtiges Handwerk insgesamt

Umsatz in EUR je Unternehmen**) 

Die 10 Gewerbezweige mit dem höchsten Umsatz*) je Unternehmen**)  
Anlagen A (zulassungspflichtig) 

2014 

*) Mit geschätzten Umsätzen bei Organschaftsmitgliedern; ohne Umsatzsteuer. 
**) Nur Unternehmen (einschl. der inzwischen inaktiven Unternehmen) mit steuerbarem Umsatz aus Lieferungen und Leistungen und/oder mit sozialversicherungspflichtig Beschäftigten im Berichtsjahr . 

Quelle: Statistisches Bundesamt, Handwerkszählung für das Berichtsjahr 2014 erschienen 2016 


